[image: Богучанский СС в-1]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  18.10.2024                                с. Богучаны                                              № 234

Об ограничении движения по автомобильной дороге
общего пользования пер. Шанцера, с. Богучаны
   на период проведения работ по ремонту тепловых сетей

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении ремонтных работ на трассах тепловых сетей и обеспечения пропускной способности автотранспорта по дорогам общего пользования на территории с. Богучаны, руководствуясь нормами Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Ввести ограничение движения транспортных средств с 21.10.2024 года  по 21.11.2024 г до 20-00 на следующем участке автомобильной дороги пер. Шанцера с. Богучаны, согласно прилагаемой к данному постановлению Схемы.
- от ул. Ленина до ул. Октябрьская
2.  Рекомендовать ОГИБДД отдела МВД России по Богучанскому району  обеспечить контроль соблюдения водителями ограничения движения на указанном участке дороги.
3. Подрядной организации ООО «КИЦ», согласовать Схему перекрытия дорог с ОГБДД и обеспечить перекрываемые участки дорог соответствующей знаковой информацией.
4. Главному специалисту ОЖТ администрации Богучанского сельсовета Солодкому С.А. обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Богучанского сельсовета в сети интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Богучанского сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Богучанского сельсовета                                                  Л.В. Шмелёва

image1.jpeg